关于对吉林化纤集团电子商务供应商
资格重新审核公告
敬告：吉林化纤集团电子商务平台供应商
凡吉林化纤电子商务平台供应商，需在2017年5月2日后三个月内（新要求入网供应商在入网前办理），到吉林化纤综合楼4楼综合审计部办理入网审查手续，否则不允许进行续费，不允许参与平台内投标。
入网时供应商应提供资料如下：
1、 有效期内营业执照
2、 法定授权委托书（如变更及时提交新的授权委托书，法定授权委托书模板详见附件）
3、 法人、被授权人联系方式（以后询标不接受投标文件联系方式，只接受此联系方式，签订合同人必须与此相同）
4、 企业简介
5、 业绩表
6、 供应商认为应提供的资料（压力容器生产许可证、承包资质等其它资料）
以上资料要求原件、复印件二份（复印件交留吉林化纤集团留档备案）
吉林化纤集团有限责任公司
2017年4月28日
联系电话：0432-63502137 63502433
法定代表人授权书模板
本授权书声明：注册于（中国**市）的（**公司）在下面签字的（**董事长）代表本公司授权（**公司）的在下面签字的（**）为本公司的合法代理人名义参加吉林化纤集团有限责任公司（含下属子公司）招投标业务、电子商务业务及合同签订等相关事宜，由此产生的一切经济责任和法律后果由我公司负责承担。
该授权不得随意撤销或变更，除非授权人提前以书面方式告知招标人并得到招标人的确认。

被授权人无转委托权。

本授权于2017年*月*日签字生效，特此声明。

授权期限：   *年*月*日至*年*月*日
法定代表人（授权人）签字或盖章：

职务：

单位名称（公章）：

地址：

授权代表（被授权人）签字或盖章：

职务：

单位名称：

地址：

（注：提供具法定代表人授权书时一并提供单位介绍信和被授权人身份证复印件）